

BASIN KUPÜRLERİ

26 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Depremzede öğrencilere burs müjdesi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Osmaniye'nin de aralarında bulunduğu afet bölgesinde yakınlarını kaybeden öğrencilere burs verileceğini açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kredi alan öğrencilerin kredilerinin de bursa çevrileceğini ifade etti.

Osmaniye dahil 11 ilde etkili olan asrın felaketinin ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, depremzede öğrencilere yönelik açıklama yaptı.

Sosyal medya hesabından açıklama yapan Erdoğan, dep-

rem felaketinde yakınlarını kaybeden öğrencilere burs verileceğini, hali hazırda KYK Kredisi alan öğrencilerin kredilerinin ise bursa dönüştürüleceğini ifade etti.

Erdoğan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada; "Depremde yakınlarını kaybeden veya evi, iş yeri orta veya üstü hasarlı olan depremzede öğrencilerin tamamına burs vereceğiz. Ayrıca kredi almakta olanların kredilerini de bursa dönüştüreceğiz. Genç kardeşlerime hayırlı olsun." dedi.

Haber Merkezi





KAN BAĞIŞINA DİKKAT ÇEKTİLER

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki **öğrenci yurtlarında** kalan üniversiteli gençler, düzenlenen kampanya ile kan bağışının önemine dikkat çekti. Her geçen gün kan bağışının önemi bir kez daha gün yüzüne çıkarken, Aydın'da üniversiteli gençler kan bağışına dikkat çekti. Efeler ilçesinde bulunan Güzelhisar Yurt Müdürlüğü ve Söke ilçesindeki Meryem Yazıcıoğlu Yurt Müdürlüğü'nde kan bağışı kampanyası düzenlendi. Gerçekleştirilen kampanyaya destek veren üniversiteli gençler ise "kanın bir gün değil her gün ihtiyaç" olduğuna dikkat çekerek kampanyaya destek verdi. Kan bağışında bulunarak farkındalık oluşturan üniversiteli gençler, kanın temininin yalnızca insan olduğunu hatırlatarak, herkesi kan bağışı yapmaya davet etti. Konu ile ilgili Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Kan ver can ver. Yurdumuzda kalan öğrencilerimiz hayat kurtarmak için Kızılay'a hem kan hem kök hücre bağışında bulundu. Verdiğin kan ile hem üç hayat kurtaracaksın hem de doğaya senin adına bir ağaç diktirteceksin. Kan bağışına destek vererek hastalara umut olan bütün öğrencilerimize teşekkür ederiz" ifadeleri yer aldı. İHA



Yurt öğrencileri ödüllendirildi

■ Öğrencilerle sohbet eden Müftü Kök, Batman İl Müftülüğünün Seyyid Bilal **KYK** Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik başlattığı Kitabımı ve Dinimi Öğreniyorum projesi kapsamında dereceye giren öğrencilere hediyelerini takdim etti. (Müftülük Basın)





Depremzede öğrencilere burs müjdesi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yakınlarını kaybeden veya evi ve iş yeri hasarlı olan depremzede öğrencilerin tamamına burs verileceğini açıkladı.

Depremzedelere hala **KYK yurtlarında** hizmet verildiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan "Depremde yakınlarını kaybeden, evi iş yeri hasarlı öğrencilerin tamamına burs verilecek. **Kredi** alanların **kredileri** bursa dönüştürülecek. **Yurtlara** öncelikli onlar yerleştirilecek" diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklaması şöyle devam etti: "Hatay-Defne'de yüzde 90 civa-

rında CHP oyu var. Bizim ise yüzde 8. Ne lüzumu var, çadırdan sahra hastanesi kurarsın olur biter demedik. Hala **KYK yurtlarında** hizmet veriliyor. Yeter artık denilene kadar. Süreci devam ettiriyoruz. **Yurt** inşası devam edecek. Devletimizin **yurtlarını** depremzedelere açtık. 383 bin depremzede **yurtlarda** ağırladık. 132 bin kardeşimizi hala misafir ediyoruz. 3 öğün sıcak yemek hizmeti veriyoruz. Kreş çağı için sınıflar oluşturduk. Sınava hazırlanan yavrularımız için takviyeler düzenledik. Depremde yakınlarını kaybeden, evi ve iş yeri hasarlı öğrencilerin tamamına burs verilecek. **Kredi** alanların **kredileri** bursa dönüştürülecek. **Yurtlara** öncelikli onlar yerleştirilecek. Bakanlığa başvurarak yararlanabilecekler." (**Haber Bülteni**)





Hizmete açıldığında bin 348 öğrenciyi misafir edecek

Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, yapımı tamamlanan 1348 öğrenci kapasiteli Çeşm-i Cihan Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu.

Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, 1348 öğrenci kapasiteli Çeşm-i Cihan Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu. Yapımı tamamlanan ve 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde hizmete açılması planlanan 1348 öğrenci kapasiteli Çeşm-i Cihan Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulunan Vali Dr. Nurtaç Arslan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Halil Akkaş'tan bilgi aldı.



Haber Merkezi



SATRAŇ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI DENİZLİ'DE BAŞLADI

Denizli'de spor organizasyonları hız kesmeden devam ediyor. 23-25 Mayıs 2023 tarihlerinde 38. Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü SatraŇ Türkiye Finalleri için 25 ilden usta satraŇçılar Denizli'de buluştu.

HACİ SELAMOĞLU

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün sporda marka kent olma hedefiyle yürüttüğü çalışmalarda yeni bir organizasyon daha Denizli'nin ev sahipliğinde yapılacak. 38. Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Açık Yaş SatraŇ Türkiye Finalleri 23-25 Mayıs 2023 tarihlerinde Pamukkale SatraŇ Salonunda gerçekleşecek.

25 İLDEN 46 SPORCU KATILYOR

FİDE SatraŇ kurallarının geçerli olacağı turnuva İsviçre sistemi üzerinden 5 Tur yapılacaktır. Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında kalan üniversite öğrencilerinden satraŇta illerinde başarılı olmuş sporcular Denizli'de buluşacak. Türkiye finallerine 25 ilden 46 sporcunun katılacağı açıklandı.

İLMAN SPORCULARA BAŞARILAR DİLEDİ

Türkiye'nin en prestijli satraŇ salonlarından biri olan Pamukkale SatraŇ Salonunda şampiyona için hazırlıklar devam ediyor. Denizli'ye önemli bir organizasyonu daha kazandırdıklarını kaydeden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İman, SatraŇ Türkiye Finallerinde yarışacak tüm sporculara başarılar diledi.



SATRAŇ TÜRKİYE ŐAMPİYONASI BAŐLADI



Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organizasyonunda 38. **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Açık Yaş SatraŇ Türkiye Finalleri** başladı. Seremonide biraraya gelen sporcular saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından şampiyonanın

teknik toplantısına geçti .

25 İLDEN 46 SPORCU KATILYOR

FİDE SatraŇ kurallarının geçerli olacağı turnuva İsviçre sistemi üzerinden 5 Tur yapılacak.

23-25 Mayıs 2023 tarihlerinde yapılacak 38. **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü SatraŇ Türkiye Finalleri için 25 ilden gelen satraŇçılar Denizli'de buluştu. İşte ayrıntılar..**

Gençlik ve Spor Bakanlıđı yurtlarında kalan üniversite öğrencilerinden satraŇta illerinde başarılı olmuş sporcuları buluşturan şampiyonaya, 25 ilden 46 sporcu katılıyor.

İLMAN SPORCULARA BAŐARILAR DİLEDİ

Seremonide konuşan Gençlik

ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, Türkiye'nin en prestijli satraŇ salonlarından biri olan Pamukkale SatraŇ Salonunda şampiyonaya ev sahipliđi yaptıklarını kaydederek yarışacak tüm sporculara başarılar diledi. Açılış programı sonrası Denizli'ye gelen sporculara hediyeler takdim edilirken günün anısına hatıra fotoğrafı çektirildi.





ÖĞRENCİLERDEN ANLAMLI BAĞIŞ

Yurtta kalan gönüllü gençler kan bağışında bulundu. Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konuralp **Kredi Yurtlarında** kalan gönüllü gençler kan bağışında bulundu. "Hayat kurtarmak senin kanında var" diyen gençler Kızılay ekiplerince yurdun bahçesine kurulan otobüste tek kaynağı insan olan "kan" bağışlamak için birbirleri ile yarıştı. Gün boyu yurt yemekhanesinde devam eden kan bağışı etkinliğinde çok sayıda toplandı. (İHA)



DEPREMZEDE ÖĞRENCİLER; MÜJDEYİ ALDI AMA MÜJDENİN İÇERİĞİNDEN BİHABER

Depremzede öğrencilere **KYK** burs desteği müjdesi geldi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan katıldığı bir canlı yayın programında evi ve iş yeri hasarlı öğrencilerin tamamına burs verileceğini ve **KYK kredisi** alanların **kredilerinin** bursa dönüştürüleceğini duyurdu. Açıklamaların ardından "Depremzede öğrencilere burs başvurusu nasıl yapılır, kimler yararlanabilir?" sorusu gündeme geldi. Bizler de depremzede öğrencilere bu gelişmeye sorduk, öğrenciler müjdeyi duymuş olsa bile içeriği hakkında detaylı bilgi sahibi olmadıklarından dert yandı.



FIRAT
ÖZEL HABER



Haber: Stajyer
Ahmet Mert TALAY

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TRT Haber canlı yayında gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. Erdoğan; "Kahramanmaraş deprem felâketlerinde yakınlarını kaybeden veya evi, iş yeri orta veya üstü hasarlı olan depremzede öğrencilerin tamamına burs verilecek, bunu ilk defa açıklıyorum" dedi. Fırat gazetesi olarak bizler de depremzede öğrencilerin bu müjdenin ardından görüşlerini öğrenmek istedik. İşte gazetemize açıklama yapan öğrencilerin görüşlerinin detayları...

YÜKSEL: DEVLETEN ALDIĞIMIZ BURSLARLA EVİMİZİ GEÇİNDİRİYORUZ

Miraç Yüksel; "Yani zaten ailem kıt kanaat geçiniyordu. 3 kardeşiz üçümüzde okuyoruz. İşyerimiz hasar aldı çok şükür güçlendirildi ama müşteriler eskisi kadar gelmiyor. Eskisi kadar kazanamıyoruz sadece ben ve bir kardeşim burs en küçüğümüzde **kredi** alıyor. Babamın işleri zaten kesat. Devletten aldığımız burslarla hem evin ihtiyaçlarına hem de eğitim masraflarına yetişmeye çalışıyoruz. Devletten bu yardım yapılırsa eğer benim gibi depremzede öğrenciler için çok yararlı olacak" şeklinde görüş bildirdi.

ALTAN: DEVLET, EĞİTİM BURSUNU LÜTUF GÖRMEMELİ

Doğan Altan; "Eğer gerçekleşecekse bu müjde öğrenciler açısından çok yararlı olacak. Gerçekleşecekse dedim. Çünkü bu ülkenin namuslu vatandaşları seçim vaatleriyle çok kandırıldı kaldı ki anayasada her

bireyin eğitim alma hakkı var. Eğitim almak için devlet zaten öğrencilere yardım etmeli ve insanımıza da bunu bir lütuf olarak görmemeli" ifadelerini kullanarak, eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması gerektiğini aktardı.

UĞUR: KREDİLERİN BURSA DÖNMESİ HARİKA OLUR

Ayşe Uğur; "Devletin verdiği **kredinin** bursa dönüşmesi bence harika bir iş olur. Üniversite bittikten hemen sonra her bölümü okuyan öğrenci atanamıyor o sene, iş sahibi olmadan borç sahibi olmuş oluyor. Depremzede öğrenciler bu **krediyi** nasıl ödeyecekti" dedi.

BAKIR: BUNUN KAYNAĞI NE KİMSE SORGULAMIYOR!

Ulaş Bakır; "Çok büyük bir müjde bu. Ancak kaç yüz bin tane öğrenci var. Sorgulamıyor kimse kaynak nerden geliyor, **devlet bursu krediyi** dönüştürecek çok güzel çok faydalı bir iş ama ne, nasıl olacak?" ifadelerini kullandı.





ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİYLE KYK YURDUNDA BULUŞULDU



Kütahya'nın Simav ilçesinde **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** kalan öğrencilerle **buluşuldu.**

Simav Diyanet ve Gençlik Merkezi tarafından yapılan açıklamada, "Manevi Danışman Emin Donmez Hocamızın tertip ettiği buluşmada akşam namazı Sanayi Camiinde eda edildikten sonra Cami görevlisi Veli Kıymaz Hocam Öğrencilere ikramda bulundular.Daha sonra **yurt** binasına geçen öğrenciler **yurt** bahçesinde semaverde çay yapıp beraberinde ikramlar eşliğinde İlçe Müftümüz Hasan Serçe ile sohbet ettiler. Buluşmaya **KYK** Müdürümüz Ali Karaca,İzcilik Liderimiz Cuma Ali Tosun,İmam Hatip Mehmet Çötel ve **KYK** Öğrencileri katıldılar." ifadeleri kullanıldı. **HABER MERKEZİ**